Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1202 DE 24 DE NOVEMBRO DE 1992

D i sp õe sob,,. e
~;up 1 ementar; ão
Ore; ~>.men to.

<:\ el evar;ão de
c:onst•rnte da

1 imite
Lei

de
do

JOS~ N~LIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estlncia Balneiria
de Ubatuba, Estado de Slo Paulo, no uso de suas atribuir;5es
legais,

FAÇO S A B E R que a Cimara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a segu~nte Lei:

r.1r·t. io. -- O ad igo 4o., al fnea b da Lei
Municipal no. i.121 de ii de Dezembro de 1991, passa a vigorar
com a seguinte redar;lo:

"Ad igo 4o. -·
;;<) ••••••••••••••• " ......... .

bl Proceder abertura de Criditos
Suplementares att o limite de ~30
<duzentos e trinta por cento) do total
da Despesa fixada nesta Lei nos termos

1
dos artigos 7o. e 43 da Lei nó. '
4.320/64".

Art. 2o. Esta Lei ent~ari em vigor na
data de sua publica;ão, retroagindo seus efeitos a 01/01/1992,
revogadas as disposi;~es em contrário.

Ubatuba, 24 de novembro de 1992

de Carvalhc)
Municipal

Registrada na Se;lo de Arquivo e
Documenta;lo da Secretaria de Administra;lo, em 24 de novembro de
1992.